[bookmark: _GoBack]
湖南女子学院2024-2025学年国家奖学金获奖学生
推荐名单公示
根据财政部、教育部印发的《普通高校、高等职业学校国家奖学金管理办法》、《国家奖学金评审办法》和湖南省教育厅《湖南省国家奖学金评审办法》（湘教发〔2012〕67号）等有关文件，按照《湖南女子学院国家奖助学金管理实施办法（修订）》（湘女院行字〔2024〕120号），《关于做好2024-2025学年度国家奖学金、综合奖学金、优秀班集体及先进个人评定工作的通知》（学工处〔2025〕50号）相关文件规定，依据评审条件，经学生本人申请、班级推荐、各二级学院学生奖励评审小组初评，学生工作部（处）审核，学校学生奖助优评审委员会评审，现将进行公示，公示期为5个工作日，凡对以下同学评选资格有异议，请于公示期内向学生工作部（处）教育管理科实名反映。反映公示对象的情况和问题，要坚持实事求是的原则，需实名反映问题并要求具体、真实。

联系人：古老师    电话：13272469338
电子邮箱：1540883397@qq.com     地点:乐学楼423

学生工作部（处）
2025年10月16日

	 2024-2025学年湖南女子学院国家奖学金获奖学生推荐名单公示

	序号
	姓名
	性别
	院系
	专业
	民族
	政治面貌
	学号
	学习成绩排名
	综合考评排名

	1
	王宇晨
	女
	商学院
	数字经济
	汉族
	中共预备党员
	2023117101
	2/90
	1/90

	2
	李睿
	男
	商学院
	会计学
	土家族
	共青团员
	2023115214
	1/100
	1/100

	3
	刘洁
	女
	商学院
	人力资源管理
	汉族
	中共预备党员
	2022112322
	1/107
	1/107

	4
	方静怡
	女
	商学院
	财务管理
	汉族
	共青团员
	2023116123
	1/47
	1/47

	5
	张一铭
	女
	商学院
	数字经济
	汉族
	共青团员
	2023117103
	1/90
	2/90

	6
	夏羽欣
	女
	商学院
	国际经济与贸易
	汉族
	共青团员
	2023111202
	1/110
	1/110

	7
	李雯婕
	女
	文学与传播学院
	英语
	汉族
	中共党员
	2024315203
	1/37
	1/37

	8
	吴虹毅
	女
	文学与传播学院
	英语师范
	汉族
	共青团员
	2023316108
	1/45
	1/45

	9
	刘梓璇
	女
	文学与传播学院
	汉语言文学
	侗族
	中共党员
	2022311122
	1/98
	1/98

	10
	粟思媛
	女
	文学与传播学院
	英语（师范）
	苗族
	中共党员
	2022316233
	1/88
	1/88

	11
	张艺馨
	女
	文学与传播学院
	播音与主持艺术专业
	汉族
	共青团员
	2023313113
	1/65
	1/65

	12
	耿德嘉
	女
	文学与传播学院
	播音与主持艺术
	汉族
	中共预备党员
	2022313204
	1/60
	1/60

	13
	凌毅
	女
	社会发展学院
	社会工作
	汉族
	中共党员
	2022211237
	1/85
	1/85

	14
	隆琼瑢
	女
	社会发展学院
	学前教育
	苗族
	中共预备党员
	2022212216
	1/43
	1/43

	15
	滕微
	女
	社会发展学院
	女性学
	汉族
	共青团员
	2024214122
	1/36
	1/36

	16
	陈慧
	女
	社会发展学院
	家政学
	汉族
	中共预备党员
	2023213123
	1/95
	1/95

	17
	梅婷
	女
	旅游与航空管理学院
	酒店管理
	汉族
	共青团员
	2022217122
	1/79
	1/79

	18
	许晴
	女
	旅游与航空管理学院
	酒店管理
	汉族
	中共党员
	2024712215
	3/37
	1/37

	19
	徐馨梓
	女
	旅游与航空管理学院
	旅游管理
	汉族
	共青团员
	2023216202
	1/80
	1/80

	20
	赵娜
	女
	美术与设计学院
	服装与服饰设计
	汉族
	中共预备党员
	2022411529
	1/121
	1/121

	21
	原子凡
	女
	美术与设计学院
	视觉传达设计
	汉族
	共青团员
	2022411426
	1/100
	1/100

	22
	侯晶欣
	女
	美术与设计学院
	视觉传达设计
	汉族
	中共预备党员
	2023412321
	1/98
	1/98

	23
	陈旭
	男
	音乐与舞蹈学院
	音乐表演
	瑶族
	中共党员
	2022511218
	2/40
	1/40

	24
	刘珍美
	女
	音乐与舞蹈学院
	音乐学
	汉族
	共青团员
	2023513301
	1/35
	1/35

	25
	张靓玉
	女
	信息科学与工程学院
	数据科学与大数据技术
	汉族
	共青团员
	2023614136
	1/90
	1/90

	26
	侯奕萱
	女
	信息科学与工程学院
	数字媒体技术
	汉族
	中共预备党员
	2022613211
	3/96
	2/96

	27
	曾李君
	女
	信息科学与工程学院
	电子商务
	汉族
	中共预备党员
	2022612243
	2/83
	2/83

	28
	唐文娟
	女
	信息科学与工程学院
	计算机科学与技术
	汉族
	中共预备党员
	2021611429
	1/190
	2/190